华水政〔2015〕49号

华北水利水电大学

关于公布2014年度校级大学生创新性实验计划项目验收结果的通知
校属各单位：
为落实学校《关于进一步促进学生学业全面发展的若干意见》文件精神，学校组织实施了大学生创新性实验计划。2015年4月18日，学校对2014年度30项大学生创新性实验计划项目进行鉴定验收，经过项目组答辩、专家质询、校评审专家评议，共评定出优秀项目8项，良好项目18项，合格项目3项，弃权项目1项（弃权项目的指导教师2年内不再承担各级各类大学生创新实验计划项目的指导教师）。
特此通知
附件：华北水利水电大学2014年度校级大学生创新性实验计划项目验收结果
2015年4月27日
华北水利水电大学校长办公室     2015年4月13日印发
附  件
2014年校级大学生创新性实验计划一年期结项项目验收结果一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目主持人
	所在学院
	项目成员
	指导
教师
	验收
结果

	1
	201414
	聚氨酯弹性体涂层材料抗磨防腐性能研究
	黄荣浩
	机械学院
	丁聪民 陈鹏 范书亭 韩婷婷
	张瑞珠
	优

	2
	201426
	变化环境下径流序列的变异诊断与分析
	韩志伟
	数学与信息科学学院
	董青竹 和佳栋 吴光贤 郑思义
	李艳玲
	优

	3
	201424
	基于物联网的山洪地质灾害监测模型设计
	牛鹏举
	信息工程学院
	程琳 王帅阳 郭素娴 熊斌
	刘明堂

常呈果
	优

	4
	201419
	超声催化降解水中难降解有机污染物研究
	王斌斌
	环境与市政工程学院
	张玉迪 马帅飞 武中钰 王敏朵
	李国亭
	优

	5
	201402
	基于LOD算法的大规模地形实时绘制技术研究
	司晨冲
	资源与环境学院
	王庆帅 张东彬
	孙大鹏

张俊峰
	优

	6
	201417
	河南省畜禽养殖业粪污污染及资源化利用现状调查与评价
	王梦雅
	环境与市政工程学院
	康朋飞 张世达 高凡 龚天成
	李海华
	优

	7
	201405
	一种循环曝气地下滴灌系统
	刘欢
	水利学院
	刘智远 薛博文 赵大广 杨迪
	雷宏军
	优

	8
	201428
	基于学生主体地位的高校评教体系调查研究
	李凌霄
	数学与信息科学学院
	李渊 赵杉杉 牛梦姣 马婷婷
	左卫兵
	优

	9
	201406
	城市屋面雨水发电在电梯（火提）供能中的应用
	李强
	水利学院
	焦晓东  铁梦雅  秦鑫
	丁泽林
	良

	10
	201410
	郑州市既有居住建筑节能改造健康发展研究
	康又文
	建筑学院
	唐子修 张文杰 孙立彬 王欣
	卢玫珺
吕亚军
	良

	11
	201411
	“四化”同步发展下的新型农村社区规划应对
	吴丹
	建筑学院
	王弈柳 王懿珣 孟蓓蓓 周振文
	肖哲涛

张少伟
	良

	12
	201409
	高性能混凝土配合比设计
	刘祖民
	土木与交通学院
	张新逵 刘聪聪 韩奇秀 王曦童
	马军涛
	良

	13
	201427
	海量水信息中的建模与分析
	段永康
	数学与信息科学学院
	张祥 付蒙 刘牧雷 贾小强
	彭高辉
	良

	14
	201401
	基于GIS技术的河南省坡耕地调查与分析
	冯冉
	资源与环境学院
	何子淼 黄雪霞 陈显丽
	郝仕龙
	良

	15
	201408
	利用废弃铁尾矿制备绿色高性能节能保温板材的研究
	李凯文
	土木与交通学院
	刘根旺 李柄楠 郑文康 杨合群
	王慧贤
	良

	16
	201413
	AMT自动变速器控制器TCU设计研究
	王博
	机械学院
	马英 翟昆仑 曹景涛 楚冰洋
	郭朋彦
	良

	17
	201429
	郑州航空港综合保税区社区管理调研实践
	孙志鹏
	法学学院
	王荔 胡智昂 王坪 杨奔放
	刘术永

王丽珂
	良

	18
	201421
	普通高等本科院校学生职业倾向性与个性特征的关联研究
	李煌晨
	管理与经济学院
	王晓国 黄深台 蒋永琴 武素娟
	祁丽霞
	良

	19
	201404
	抑制明渠边界突变段水流分离的控导措施
	李林昊
	水利学院
	赵宝帅 杨晓 李明佳 严泽阳
	孙东坡
	良

	20
	201407
	钢纤维轻骨料混凝土和普通混凝土叠浇梁受剪性能研究
	方晓博
	土木与交通学院
	吴泉东 秦春伟 孙熠辉 王景奎
	王慧

李长永
	良

	21
	201418
	基于FDS的地铁车站火灾时人员疏散研究
	康朋飞
	环境与市政工程学院
	魏朋洋 郭政伟 吴迪
	白国强
	良

	22
	201415
	基于物联网技术的室内采光控制系统设计
	李翔
	机械学院
	刘栋 李玉东
	吴林锋

雷冀南
	良

	23
	201430
	基于.NET3.5技术教务系统设计与实现
	国靖
	软件学院
	刘钱 王龙 马锦锦 石国杰
	金建刚

李秀芹
	良

	24
	201420
	沸石对低浓度含磷废水的吸附研究
	郭汶俊
	环境与市政工程学院
	郭东鑫 周超见 卜顺顺 李亚雄
	石岩
	良

	25
	201416
	光伏发电高效并网控制系统实现
	魏家豪
	电力学院
	张世达 赵二东 杨希兵 朱松岭
	苏海滨
	良

	26
	201412
	大学校园景观环境建设现状调查研究
	苏国辉
	建筑学院
	徐明 高士超 张丽娅 孔庆盈
	宋岭

刘静霞
	良

	27
	201403
	GOCE重力梯度数据反演强震地壳运动
	任鹏飞
	资源与环境学院
	刘  盈 罗向勇
	徐海军
	合格

	28
	201422
	河南省小微企业创新支撑体系现状及其影响因素调查研究
	 陈俊奇
	管理与经济学院
	陈佳宁 郑婵 顾新新
	李纲
	合格

	29
	201425
	关于西方文化冲击下中国传统节日的演变社会调研
	魏弋荀
	外国语学院
	于海慧 马亚格 邢明洁 刘丽伟
	张富生
	合格

	30
	201423
	郑州国际航空港经济综合实验区最佳物流节点实验性研究
	陈科
	管理与经济学院
	牛嘉莉 郭华 李继 万世淼
	魏杰
	弃权

华北水利水电大学文件